PAGE
2

[image: image3.png]

администрациЯ
ПРИДОРОЖНоГО сельскоГО поселениЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 октября 2022 год

           № 82                        станица Придорожная
О включении жилого дома и земельного участка по адресу:
Краснодарский край, Каневской район, станица Придорожная,
ул. Колхозная, 3 в реестр муниципальной собственности
Придорожного сельского поселения Каневского района
В соответствии с пунктом 6.1.1 Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Придорожного сельского поселения Каневского района и на основании решения Каневского районного суда Краснодарского края по делу № 2-836/2021 от 14.07.2021 г., постановляю:
1. Администрации придорожного сельского поселения Каневского района включить в реестр муниципальной собственности Придорожного сельского поселения Каневского сельского поселения Каневского района жилой дом площадью 73,9 кв.м., с кадастровым номером 23:11:0802002:57, кадастровая (балансовая) стоимость 178886.06 рублей и земельный участок площадью 3534 +/- 6 кв.м., с кадастровым номером 23:11:0802002:51, кадастровая (балансовая) стоимость 235435.08 рублей, расположенные по адресу: Краснодарский край, Каневской район, станица Придорожная, ул. Колхозная, 3.

2. Отделу Учета и отчетности Администрации Придорожного сельского поселения Каневского района (Кривонос) поставить на баланс казны Придорожного сельского поселения Каневского района объекты недвижимого имущества, указанные в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Придорожного сельского поселения Каневского района Д.С. Торнового.

4. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муници-пального образования Каневской район разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Придорожного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Придорожного
сельского поселения

Каневского района
            М.Е. Авакьян
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Каневского сельского поселения

Каневского района

от ______________ № _______
«О включении жилого дома и земельного участка по адресу:

Краснодарский край, Каневской район, станица Каневская,

ул. Российская, 25 в реестр муниципальной собственности

Каневского сельского поселения Каневского района»
Проект внесен:

Заместитель главы

Каневского сельского поселения
А.Н.Яковенко
Проект составлен:

Специалист по муниципальному имуществу

МКУ «Управление ИО и ООД»
А.А.Кибальченко

Проект согласован:

Начальник МКУ

«Централизованная бухгалтерия»
 Н.Г.Дорошенко

Начальник общего отдела

администрации Каневского

сельского поселения
Е.А.Тоцкий

Начальник отдела по юридической работе

и муниципальному контролю администрации

Каневского сельского поселения
Т.В.Юнцевич

Разослать:

1. Администрация
- 2 экз.

2. МКУ «Управление ИО и ООД»
- 1 экз.[image: image2.png]

[image: image1]